柳州市妇女联合会
柳妇通〔2021〕4号

关于转发《自治区党委组织部 自治区妇女联合会 自治区民政厅 自治区财政厅关于印发<2021 年全区村（社区）妇联组织

换届选举工作的意见>的通知》的通知

各县区妇联、柳东新区管委会、北部生态新区（阳和工业新区）管委会：

现将《自治区党委组织部 自治区妇女联合会 自治区民政厅 自治区财政厅关于印发<2021 年全区村（社区）妇联组织 换届选举工作的意见>的通知》（桂妇字〔2021〕3 号）转发给你们。请结合实际，认真贯彻落实。相关要求如下：
一、各县区妇联、新区党群工作部要认真领会自治区文件精神，及时与当地党委组织部、民政局、财政局等部门沟通，精心组织实施，加强过程指导，推进换届选举工作有组织、有步骤、有秩序地开展，实现过程安排合理、环节控制严格、程序指导准确、纪律风气严明，确保换届工作圆满完成。
二、各县区妇联、新区党群工作部要具体指导乡镇（街道）妇联在换届选举结束当日，组织新当选的村（社区）妇联执委通过“广西女性”微信公众号注册“桂姐姐履职小课堂”，参加网上培训，要确保执委注册率达到100%及培训全覆盖。自治区妇联将对各地执委注册及培训情况进行通报。
    三、请各县区妇联、新区党群工作部于5月15日前将村（社区）妇联换届选举工作总结及《全区行政村妇联组织换届工作情况统计表》《全区社区妇联组织换届工作情况统计表》《全区行政村（社区）妇联执行委员会委员花名册》等材料电子版报送市妇联组联部。
未尽事宜，请与市妇联组联部联系。
联 系 人：冯柳青、王贞睿
联系电话：2823290
邮    箱：lzflzlb@163.com

附件:《自治区党委组织部 自治区妇女联合会 自治区民政厅 自治区财政厅关于印发<2021年全区村（社区）妇联组织换届选举工作的意见>的通知》(桂妇字〔2021〕3号)

                               柳州市妇女联合会
                                    2021年1月21日
柳州市妇女联合会办公室                   2021年1月21日印发